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دستگیری ۲ سارق 
پلیس  پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمانی خبر داد 
که ۲۰۰ شاه کلید برای سرقت به همراه داشتند.  پنجشنبه 
۷ دی ماه ۱۴۰۲ سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
۲ سارق به  سرهنگ امیرهوشنگ امیری از دستگیری 
هنگام سرقت از یک خانه در محله پاسداران خبر داد.  
سرهنگ امیرهوشنگ امیری در تشریح این خبر اظهار 
داشت: روز چهارم دی ماه ماموران انتظامی کلانتری ۱۰۲ 
پاسداران در حال گشت زنی، گزارشی مبنی بر سرقت از 
یک خانه در همان محدوده دریافت کردند.  وی افزود: 
مأموران در کمترین زمان ممکن به محل اعزام شده و در 
یک عملیات غافلگیرکننده ۲ سارق را که در حال سرقت 
کردند.   اموال با ارزش خانه بودند مشاهده و دستگیر 
این مقام انتظامی عنوان داشت: هنگام دستگیری این 
سارقان، تعدادی از اموال مسروقه که شامل تلفن همراه، 
طلا و جواهر و همچنین ۲۰۰ عدد کلید مخصوص باز کردن 
قفل درهای خانه بود کشف شد.  سرکلانتر چهارم پلیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ بیان داشت: متهمان به 
کنون  جرم خود مبنی بر سرقت از منازل اعتراف کرده که تا
۲ تن از شکات شناسایی شده و تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.  سرهنگ امیری 
در پایان افزود: متهمان به همراه پرونده تحویل مرجع 

قضائی شدند. 

کشف 50 کیلو هروئین 
فرمانده انتظامی شهرستان زابل از کشف 5۰ کیلو هروئین 
در بازرسی از یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حمیدنوری در تشریح این خبر اظهار داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدرشهرستان زابل با 
اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند، فردی یک محموله 
مواد مخدر را در منزل خود واقع در یکی محلات شهرستان 
زابل مخفی کرده است که بلافاصله موضوع را به صورت 
کار خود قرار دادند.  وی افزود: پس از  ویژه در دستور 
کیپ از ماموران  شناسایی و بررسی صحت موضوع، چند ا
با هماهنگی قضائی به آدرس مورد نظر عزیمت و پس از وارد 
شدن به منزل5۰ کیلو گرم هروئین، یک قبضه سلاح کلاش، 
کردند. فرمانده  کشف  یک تیغه خشاب و ۱9 تیرجنگی 
انتظامی شهرستان زابل در خاتمه با اشاره به اینکه در این 
خصوص یک متهم دستگیرو به مرجع قضائی معرفی شد، 
عنوان داشت: مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و مقابله با 

گران مرگ، از اولویت های اصلی پلیس است. سودا

توقیف جرثقیل قاچاق 
فرمانده انتظامی لامرد از توقیف یک دستگاه جرثقیل 
قاچاق به ارزش ۱5۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 

داد. 
سرهنگ محسن لشکری در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، 
ح برخورد  در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طر
، روز گذشته ماموران انتظامی لامرد حین  با قاچاق کالا و ارز
گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک کامیون کمرشکن 
که در حال انتقال یک دستگاه جرثقیل بود مشکوک و برای 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی ها 
که جرثقیل قاچاق و فاقد هرگونه مدارک  مشخص شد 
قانونی است.  فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه برابر 
نظر کارشناسان ارزش جرثقیل ۱5۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد. 

دستگیری قاچاقچی سلاح 
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
آذربایجان غربی از دستگیری قاچاقچی عمده سلاحِ جنگی 
ومهماتِ غیرمجاز در شهر ارومیه، خبر داد.  رئیس پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی انتظامی استان در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در پی تحقیقات تخصصی از خرید، 
فروش و قاچاق گسترده و انبوه سلاح و مهمات توسط 
فردی به هویت معلوم در شهر ارومیه؛ مامورین پلیس 
امنیت عمومی استان با رد زنی و اقدامات حرفه ای نامبرده 
شناسایی و دستگیر و مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات 
لت  را ضبط نمودند. وی افزود: نامبرده درحین انتقال و دلا
به مرجع قضائی درخواست خدمات درمانی نموده که 
به فوریت اقدام؛ اورژانس درمحل حاضر و به بیمارستان 
منتقل که برابرگزارش پزشکی به دلیل بیماری صعب العلاج 
ح  ساعاتی بعد فوت نموده است. همچنین ادعای مطر
شده در برخی کانال ها و صفحات فضای مجازی مبنی بر 
فوت متهم بر اثر شکنجه تکذیب و مقرون به صحت ناست. 

کشف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۴۰ هزار لیتر گازوئیل 
۱6 دستگاه خودرو حامل سوخت در  با توقیف  قاچاق 
شهرستان هندیجان خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی 
در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در راستای 
 ، مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز
ماموران پلیس مبارزه با قاچاق وجرایم اقتصادی با همکاری 
ح امنیت محله محور با هدف  پلیس مرزبانی استان طر
ارتقای امنیت اجتماعی را به مدت ۲۴ ساعت در شهرستان 
هندیجان به مرحله اجرا درآوردند. وی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با قاچاق کالاو ارز به سرپرستی جانشین فرماندهی 
انتظامی استان و با همکاری پلیس مرزبانی با برنامه ریزی 
منسجم طی چند عملیات مشترک در 8 نشانگاه های آلوده 
۱۴۰ هزار لیترسوخت قاچاق به همراه ۴۲۲ مخزن نگهداری 
سوخت کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان در 
ح ۱6 دستگاه  ادامه با بیان اینکه در راستای اجرای این طر
خودرو حامل سوخت و ۱۰ دستگاه شناور توقیف شد، تشریح 
کرد: در این ارتباط 3۰ قاچاقچی نیزدستگیر شدند. سردار 
میرفیضی با بیان اینکه ارزش سوخت کشف شده توسط 
کارشناسان 6۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

راهی مراجع قضائی شدند. 

کــوتــاه

کشف 59 تن انواع مواد مخدر
فرمانده مرزبانی فراجا در تشریح اقدامات 
9 ماهه مرزبانی، گفت: با تلاش همرزمانمان 
59 تن مواد مخدر و ۱9۰هزار میلیارد ریال 
کالای قاچاق در مرزهای کشور کشف شده 

است. 
حاشیه  در  گودرزی  احمدعلی  سردار 
بازدید از یگان های مرزی استان اردبیل در 
گفت وگو با خبرنگاران به موفقیت مرزبانان 
در حراست و پاسداری از کیان ایران اسلامی 
اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری بیش 
از یک میلیون اتباع خارجی از مرزهای کشور 
طرد شده اند و قریب به ۱9۰ هزار میلیارد ریال 
انواع کالای قاچاق در مرزهای کشور کشف 
شده است. وی همچنین در ادامه با اشاره به 
 ، کنترل مطلوب و شبانه روزی مرزهای کشور
مجاهدت های  و  تلاش  با  داشت:  اظهار 
همکاران و همرزمان در واحدهای مرزی 
سراسر کشور در طول 9 ماهه سال جاری 
بیش از 59 تن انواع مواد مخدر در کشور که 
عمدتا با مجاهدت های مرزبانان در درگیری 
گران مرگ در دریا و مرزهای جنوب  با سودا

کشور بوده، کشف شده است. 
فرمانده مرزبانی فراجا همچنین با بیان 
کرد: ۲۴  سایر توفیقات مرزبانان، تصریح 
میلیون لیتر سوخت، 36 هزار راس دام، 
۷۱ میلیون   ، انواع سیگار نخ  ۱۰3 میلیون 
عدد انواع دارو و ۴۰ کیلوگرم طلا از کشفیات 

مرزبانی در مرزهای کشور است. 
کلان در جهت  وی افزود: برنامه ریزی 
ارتقای توان رزمی و انسداد نوار مرزی کشور 
صورت گرفته است و به دنبال آن هستیم 
که مهارت افزایی همکاران و همسنگران را 

افزایش دهیم. 
سردار گودرزی همچنین در ادامه به بحث 
کنترل و انسداد هوشمند نوار مرزی کشور 
اشاره و اظهار کرد: ما در بحث کنترل وانسداد 
نوار مرزی از سیستم ها و فناوری های روز 
بهره  کشور  جوانان  دست  ساخت  دنیا 
گیری می کنیم و با استفاده از سیستم های 
، دستگاه های الکترونیکی و اپتیکی و  حسگر
پهپادی و همچنین دیوارهای مغناطیسی 
در حفاظت و حراست از مرزهای کشور و 

تامین امنیت پایدار استفاده می کنیم. 

قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت: 
گاهان پلیس این  کارآ با اشراف اطلاعاتی 
فرماندهی قاتل شهروند برخواری در تهران 
شناسایی و در یک عملیات ویژه دستگیر 
گفت وگو  در  خلیلی  نعمت  سرهنگ  شد. 
مهر  در  داشت:  بیان  پلیس  خبرگزاری  با 
ماه سال جاری و به دنبال اعلام به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر 
به قتل شهروندی 35 ساله در یکی از محلات 
حاشیه ای شهرستان، اقدامات تخصصی 
گاهی این فرماندهی برای  گاهان پلیس آ کارآ
شناسایی و دستگیری عامل این قتل آغاز 
شد.  وی در ادامه گفت: با حضور ماموران 
پلیس در صحنه و انجام تحقیقات میدانی 
مشخص شد قاتل پس از وقوع این جنایت 
قبل از حضور ماموران انتظامی بلافاصله از 

محل متواری شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار افزود: 
گاهان  در بررسی های تخصصی و گسترده کارآ
پلیس هویت عامل این جنایت شناسایی 
و در پی انجام اقدامات ویژه پلیسی محل 
اختفای وی در یکی از محلات شهر تهران 
شناسایی و سرانجام متهم پس از 3ماه فرار 
در  منسجم  و  هماهنگ  عملیات  یک  در 

مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ خلیلی در پایان خاطرنشان کرد: 
قاتل در مواجهه با ادله و مستندات خاص 
پلیس به قتل به انگیزه اختلافات قبلی با 
مقتول اعتراف کرد که در این خصوص پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی تحویل داده شد. 

کشف 354 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان از کشف 35۴ کیلو 
مواد مخدر حشیش طی دو عملیات ضربتی 
کبر  پلیسی در استان خبر داد. سردار علی ا
جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان دیروز 
اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بر روی 
قاچاقچیان مواد مخدر به سرکردگی فردی 
به هویت معلوم، ماموران مطلع شدند که 
قاچاقچیان قصد دارند یک محموله مواد 
مخدر را از شهرستان جاسک به سیریک در 
حوالی روستای گونمردی انتقال دهند که 
بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان سیریک به محور اصلی 
جاسک به سیریک عزیمت و یک دستگاه 
خودروی پژو حامل محموله مواد مخدر را 
 ، شناسایی و به راننده دستور ایست صادر
راننده بدون توجه به دستور ایست ماموران 
ج و به محور های فرعی و  از مسیر اصلی خار
کی با حرکات مارپیچ از محل متواری که  خا
ماموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
و زدن چند تیر به سمت لاستیک پژو، خودرو 
را متوقف و راننده را دستگیر که در بازرسی 
از داخل خودرو، مقدار ۲۲۴ کیلو و5۰۰ گرم 

حشیش کشف شد. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از آتش سوزی در سه 
کارگاه چوب بری و نجاری در جاده خاوران خبر داد و اعلام 

کرد که این حادثه مصدومیت و تلفات جانی نداشته است. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، با اعلام خبر آتش 
سوزی در دو کارگاه در جاده خاوران اظهارکرد: وقوع حادثه 
آتش سوزی در یک کارگاه چوب بری و نجاری در ساعت ۴3 
دقیقه بامداد دیروز در جاده خاوران، شهرک صنعتی خاوران، 

سایت درودگران به سامانه ۱۲5 آتش نشانی اعلام شد. 
وی با اشاره به اینکه بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی به 
همراه خودروهای پشتیبانی از جمله تانکر آب و خودروهای 
حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند، ادامه 
داد: در آنجا مشاهده شد که سه باب سوله که دو باب آن کارگاه 
با کاربری رنگرزی مبل و یک باب آن کارگاه با کاربری چوب بری 
و نجاری و جمعا با وسعت حدود 3۰۰ متر و مسقف بودند، 
آتش گرفتند.  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران افزود: کارگاه چوب بری و نجاری دچار آتش سوزی 
شده و تقریبا بخش زیادی از آن کاملا شعله ور شده بود. 
آتش به بخش هایی از دو کارگاه مجاور دیگر سرایت کرده 
بود. یک کارگاه دیگر هم کنار این کارگاه ها بود که آتش به آن 
سرایت نکرده بود اما دود به آن نفوذ کرده بود و دو نفر داخل 
این کارگاه حضور داشتند که آتش نشانان این دو نفر را خارج 

کردند. آتش نشانان مجبور شدند بخشی از سقف را برای مهار 
کامل حریق و تخلیه دود و ایمن سازی محل برش دهند.  
ملکی با بیان اینکه آتش نشانان همزمان با عملیات اطفا و 
جلوگیری از گسترش آتش سوزی، خیلی سریع موفق شدند 
آتش را تحت کنترل خود درآورند و از سرایت و گسترش به 
کارگاه های هم جوار جلوگیری کنند، اعلام کرد که این حادثه 

مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشته است. 
گفت: آتش نشانان سرانجام پس از ایمن  وی در پایان 
سازی کامل به ماموریت خود خاتمه داده و با تحویل محل به 
عوامل انتظامی و شهرداری به ایستگاه برگشتند. کارشناسان 
آتش نشانی نیز برای بررسی علت وقوع حادثه در محل حاضر 

شدند. 

آتش سوزی ۳ کارگاه صنایع چوب در جاده خاوران

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
استان از دستگیری فردی که اقدام به سرقت 
کیف پول ارز دیجیتال یکی از شهروندان کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی 
در گفت وگو با خبرگزاری پلیس بیان کرد: در 
پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت 
کیف پول ارز دیجیتال وی به ارزش 6۰ میلیارد 
ریال، پرونده ای در پلیس فتا استان اصفهان 
دستگیری  و  شناسایی  موضوع  و  تشکیل 
سارق در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. 
از بررسی های  کارشناسان پس  وی افزود: 
فنی و تخصصی و انجام اقدامات هوشمندانه 

نهایتاً سرنخ هایی از حضور متهم در یکی از 
شهرستان های استان اصفهان به دست آورده 
و پس از کسب اطلاعات و انجام هماهنگی 
با مرجع قضائی در یک عملیات منسجم و 
ضربتی وی را دستگیر و به پلیس فتا استان 
انتقال دادند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان 
ادامه داد: متهم پس از روبه رو شدن با مدارک 
و مستندات ارائه شده از سوی کارشناسان به 
ناچار لب به اعتراف باز کرده و عنوان داشت با 

کی آشنایی زیادی با حوزه  توجه به اینکه شا
رمز ارزها نداشت از من خواست تا کیف پول ارز 
دیجیتال را برایش نصب کرده و ایجاد کاربری 
نمایم و بنابر این چون به تمامی رمزهای 
کل  و  شده  وسوسه  داشتم  دسترسی  وی 
موجودی کیف پول که 6۰ میلیارد بود را خالی 
کرده و متواری شدم.  سرهنگ مرتضوی با 
اشاره به تحویل متهم به مرجع قضائی گفت: 
حوزه رمز ارزها نیز همانند سایر حوزه ها نیاز 

گاهی  به دانش خاص خود را دارد و ضمن آ
کامل به هیچ عنوان نباید اطلاعات کیف پول 
خود را در اختیار افراد غیر قرار دهید.  رئیس 
پلیس  فتا استان اصفهان به هموطنان گرامی 
گفت: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده 
کاربران بوده و  پاسخگویی به شهروندان و 
عموم مردم می توانند مشکلات خود را در 
خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری 
به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا به 
نشانیwww. cyberpolice. gov. ir و تماس با 
مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰9638۰ با 

ما در میان بگذارند.

گاهی استان از دستگیری  رئیس پلیس آ
که با دستبرد به ۱۰  اعضای باند ۴ نفره ای 
منزل در شهر اصفهان 3۰ میلیارد ریال اموال 
را به سرقت برده بودند، خبر داد.  سرهنگ 
حسین ترکیان در گفت وگو با خبرگزاری پلیس 
بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
منازل شهروندان در شهر اصفهان و شکایت 
مال باختگان به پلیس بررسی موضوع به 
گاهان پلیس  صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان اصفهان قرار گرفت.  وی افزود:  آ
گاهان پس از حضور در محل های وقوع  کارآ

سرقت و انجام اقدامات هوشمندانه رد پای 
اعضای یک باند ۴ نفره از سارقان سابقه دار 
را در این سرقت ها به دست آوردند.  رئیس 
گاهی استان اصفهان گفت: با تلاش  پلیس آ
گاهان سرانجام مخفیگاه  شبانه روزی کارآ
این باند شناسایی و طی عملیات ضربتی هر 
۴ نفر دستگیر و در بازرسی از محل یك قبضه 
کلت کمری به همراه ۷ عدد فشنگ مربوط 

و بخشی از اموال مسروقه نظیر تلویزیون، 
تبلت، لپ تاپ، لوازم برقی، لوازم آرایشی و 
این مقام  کشف شد.   مقادیری طلاجات 
انتظامی با بیان اینکه ۲ نفر از متهمان غیر 
بومی و یک مرد و یک زن بومی هستند تصریح 
کرد: این افراد در تحقیقات انجام شده به 
ل شهروندان  ۱۰ فقره سرقت اموال از مناز
اعتراف کردند که ارزش اموال به سرقت رفته 

توسط این افراد را 3۰ میلیارد ریال برآورد 
گاهی استان با  شده است.  رئیس پلیس آ
اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضائی 
عنوان کرد: به شهروندان توصیه می کنیم در 
ارتباط با نگهداری از اشیاء و اموال قیمتی 
خود توجه بیشتری داشته باشند و چنانچه 
قصد مسافرت دارند پیش از ترک منزل از قفل 
بودن در و پنجره ها اطمینان حاصل کرده 
و همسایگان مورد اعتماد خودشان را در 
ارتباط با مسافرت و خالی بودن منزل خود 

مطلع سازند.

رئیس پلیس فتا البرز در پی ارسال پیامک اینترنت رایگان از 
سوی دولت، از کاربران خواست فقط به لینک ارسالی از سوی وزارت 

ارتباطات توجه کنند و از باز کردن لینک های آلوده پرهیز کنند. 
سرهنگ رسول جلیلیان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در چنین 
شرایطی کلاهبرداران از فرصت استفاده کرده و با پیامک های ارسالی 
جعلی بسته اینترنت رایگان قصد فریب مردم را دارند که کاربران 
کرد: پیامک ارسالی از  فریب این پیامک ها را نخورند.  وی بیان 
 my. gov. ir و با نشانی CRA. IR سوی وزارت ارتباطات با سرشماره 

)پنجره ملی دولت(است که کاربران باید به این نشانی توجه لازم 
را داشته و فقط از این لینک استفاده کنند.  جلیلیان اضافه کرد: 
مجرمان با راه اندازی سایت جعلی و ارسال پیامک اقدام به فریب 
و هدایت کاربران به درگاه های پرداخت جعلی بانک ها می پردازند 
که مردم باید برای پیشگیری از هرگونه جرم هوشیار باشند.  رئیس 
پلیس فتا البرز اضافه کرد: مجرمان با هدایت متقاضیان به درگاه های 
جعلی )فیشینگ(، اطلاعات کارت بانکی آنها را کسب و سپس اقدام 

به کلاهبرداری می کنند. 

دستگیری سارق کیف پول ارز دیجیتال

سرقت میلیاردی از منازل اصفهان

لینک های آلوده 
را باز نکنید

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و 
دستگیری دو گروگانگیر و آزادسازی گروگان 3۰ 
ساله در شهرستان پارسیان خبرداد.  سردار 
کبر جاویدان در گفت وگو با خبرگزاری  علی ا
، بیان  پلیس در تشریح جزئیات این خبر
داشت: در پی دریافت گزارش آدم ربایی از 
طریق سامانه پیامکی ۱۱۰ استان از شهرستان 
عسلویه استان بوشهر و متواری شدن آدم 
ربایان به سمت استان هرمزگان، بلافاصله 
مأموران انتظامی شهرستان پارسیان وارد 
گاهان پلیس  عمل شدند.  وی افزود: کارآ
گاهی پارسیان با همکاری دیگر عوامل  آ
انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی منزل و مخفیگاه گروگانگیران را 
در یکی از محلات پارسیان شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل تیمی 

منسجم به محل اعزام و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه وارد منزل شده و دو نفر 
از عاملان اصلی گروگانگیر را دستگیر و فرد 
ربوده شده را در سلامت کامل آزاد کردند.  این 
مقام انتظامی استان اظهار داشت: گروگان 
صحیح و سالم به خانواده اش تحویل و در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه 
ک  پلا عدد  چهار  سنگین،  موتورسیکلت 
جعلی خودرو، 6 دستگاه گوشی تلفن همراه، 
تعدادی کارت بانکی، ۲ قبضه سلاح سرد از 
، قمه و چاقو و مقادیری مواد  نوع شمشیر
لات استعمال مواد کشف و ضبط  مخدر و آ
شد.  فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان 
داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند. 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
که  اوباشی  و  شرور  گفت:  تهران  پلیس 
چندی پیش در یک نزاع با ضربه چاقو 
اقدام به قتل یک شهروند قمی کرده است 
و به تهران متواری شده بود، شناسایی 
و دستگیر شد.  سرهنگ سعید راستی 
بیان داشت: در پی دریافت درخواستی 
انتظامی  فرماندهی  اطلاعات  پلیس  از 
استان قم مبنی بر همکاری و مشارکت 
در راستای شناسایی و دستگیری یکی از 
اوباش متواری این استان که چندی پیش 
در یک نزاع خونین ضمن ایجاد رعب و 
وحشت اقدام به قتل فردی از شهروندان 
کن در شهرستان قم کرده و پس از فرار  سا
از صحنه جرم در یکی از محلات شهر تهران 
مخفی شده بود، رسیدگی به این پرونده 

به صورت ویژه در دستورکار مأموران مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات تهران قرار گرفت.  
وی با اشاره به سابقه دار بودن و حرفه ای 
عمل کردن قاتل در مخفی شدنش، اظهار 
داشت: علی رغم این موضوع، مأموران 
از چندین شبانه روز اقدام  پلیس پس 
اطلاعاتی، در نهایت، شب گذشته موفق به 
شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از محلات 
غرب تهران در منطقه جنت آباد شده و با زیر 
نظر گرفتن تحرکات متهم، در یک فرصت 
عملیاتی  در  و  شده  عمل  وارد  مناسب 
غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند.  این 
مقام انتظامی گفت: در تحقیقات تکمیلی 
متهم به صراحت به قتل مورد اشاره اعتراف 
کرد که پس از تکمیل اقدامات پرونده، قاتل 

به مراجع قضائی معرفی شد.  

دستگیری شرور قاتل در غرب تهرانگروگانگیری در عسلویه، رهایی در پارسیان

حادثه رانندگی در جاده نیر به سراب 
پنج کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. 
دانشگاه علوم پزشکی اردبیل پنجشنبه 
شب به نقل از مرکز عملیات و هدایت 
بحران فوریت های پزشکی استان اردبیل 
اعلام کرد: پس از گزارش حادثه برخورد 
یک دستگاه خودرو پژو ۴۰5 با ام وی ام در 
جاده نیر - سراب نیر نرسیده به ایلانجوق 
بالاتر از قینرجه آمبولانس های اورژانس 
۱۱5 بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. 

بر اساس این گزارش، در این حادثه پنج 
نفر از سرنشینان ۲ خودرو به دلیل شدت 
برخورد در دم جانباخته اند.  یک مصدوم 
حادثه نیز توسط آمبولانس فوریت های 
پزشکی نیر به بیمارستان فاطمی اردبیل 
منتقل شد.  کارشناسان پلیس راه نیر - 

سراب در حال بررسی علت وقوع حادثه 
هستند.  شهرستان نیر در 3۰ کیلومتری 
جاده  مسیر  در  و  اردبیل  غربی  جنوب 
ترانزیتی استان های اردبیل و آذربایجان 
شرقی قرار دارد. چهاربانده کردن مسیر 
ارتباطی نیر با سراب و ساماندهی این جاده 
ترانزیتی از جمله مطالبات دیرینه اهالی 
شهرستان نیر بوده است.  گردنه صائین 
 ، در جاده نیر - سراب از گردنه های برفگیر
کوهستانی و صعب العبور استان اردبیل 
است که در سال های اخیر به دلیل برخی 
ایمن سازی ها بخش های مهمی از نقاط 
حادثه خیز آن برطرف شده است، این 
گردنه به علت ساخت ناموزون و مشکلات 
عدیده فنی حوادث مرگبار زیادی را برای 

رانندگان به دنبال داشته است. 

مشهد  کلانشهر  انتظامی  فرمانده 
۲۴ فقره سرقت  از دستگیری متهم به 
وسایل ساختمان های در حال احداث 

در محدوده شهرک غرب خبر داد. 
سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با 
خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر گفت: 
گزارش چند فقره سرقت سیم و  در پی 
کابل و آهن آلات از ساختمان های در حال 
ساخت در محدوده بلوار الهیه، امیریه، 
گیری موضوع  اقدسیه، پی  و  صادقیه 
کار ماموران  به صورت ویژه در دستور 

انتظامی قرار گرفت. 
غرب  پایگاه  گاهان  کارآ افزود:  وی 
گاهی مشهد با استفاده از تصاویر  پلیس آ
به دست آمده در محدوده سرقت ها متهم 
را شناسایی و پس از جمع آوری ادله و 

مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی 
وی را دستگیر کردند. 

سرهنگ نگهبان بیان داشت: متهم 
۴۴ ساله که اعتیاد به مواد مخدر دارد 
در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
لات، کابل های  به ۲۴ فقره سرقت آهن آ
از  بنایی  وسایل  و  لات  شیرآ برق، 
در  ساخت  حال  در  ساختمان های 

محدوده غرب شهر مشهد اعتراف کرد. 
وی با اشاره به معرفی متهم به دادسرا 
از شهروندان خواست؛ هنگام احداث 
بنا به ویژه در مناطق حاشیه ای ضمن 
لات  آ ابزار  و  وسایل  نگهبان،  گماردن 
مناسب  محل  در  را  خود  ساختمانی 
نگهداری و از رها کردن وسایل در اطراف 

ساختمان خودداری کنند.

سرقت از ساختمان های در حال ساخت حادثه رانندگی 5 کشته برجای گذاشت


